Ch süan Pautsen Espeio-Pando, Boris ,V€grefe Canales, Patricia Garcia Mo¡a, Alex ltuta
Jara y R¡cardo Tróstel Provoste.

Sr. Alcalde y Preg¡dente del Concejo Mun¡c¡pal de concepción, Don Álvaro Ort¡z vora.

Se solicita que la tarifa anual de aseo domicilario de la comuna de concepción año 2019, que sea

el monto de cincuenta y tres mil novecientos sesenta pesos ($ 53.960), don Víctor Chamorro va á

pasar a que se nos explique como se llega a esta cifra

Sf. P.ofes¡onal de Plan¡f¡cac¡ón, Don Víctor Chamorro Escalona.

Buenas tardes. Bueno, esto normalmente se hace año por año y la esencia principal de este

calculo de estos resultados es cons derar todos los gastos que efectuó, que t¡ene de cargo